
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 851176

10 Kč
za m2/měsíc
Cena za nájem

Pronájem provozní plochy, 15000 m², Zákupy, ul.
Nové Zákupy
Nové Zákupy, 47123, Zákupy

Celková plocha: 15 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem provozní plochy o celkové ploše 15000 m2, která se nachází v okrajové části
obce Zákupy - Nové Zákupy. Jedná se o rovinatou plochu, která je částečně oplocena a lze ji využít pro skladování
hutního a široko profilového materiálu, parkování těžké techniky anebo případně pro provoz zahradnictví. Na pozemek
lze vjet velkým nákladním autem, dodávkou, a lze se pohybovat po areálu vysokozdvižným vozíkem. Plocha nabízí
hned několik možností pro podnikání, a lze také využít další pronájem prostor v budově, která se nachází v tomto
areálu a přiléhá k pozemku. Pro detailnější informace k budově, zhlédněte nabídku vedenou pod číslem 847795.
Plocha není určená ke skladování železného šrotu, nebezpečných látek anebo odpadu. Uvedené nájemné zahrnuje
cenu za m2 (10 Kč/m2/měsíc) a nejsou v něm zahrnuty žádné další poplatky a energie. Lze pronajmout pozemek po
částech. Pro více informací volejte makléře a domluvte si prohlídku ještě dnes.

Vyřizuje
Kučera Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


